国際委員会

防災・減災に関する国際研究のための東京会議分科会

第 3 回議事要旨

１．日時：2014 年 6 月 15 日（日）10:00-12:15

２．会場：東京大学工学部 1 号館 2 階 17 号教室

３．出席者：（五十音順）

   委員： 天野委員、大西委員、小野委員、川崎委員、小池委員長、佐竹委員、竹

内委員、塚原委員、西川委員、林副委員長、春山委員 （スカイプ）、廣木

委員(12 名) 事務局：佐藤参事官

４．議事

（１）資料及び前回議事録の確認

・前回議事録についての確認が行われた。

（２）英国からの提案への対応

・英国からの提案への対応について議論された。

（３）東京会議開催準備

・会議開催費用について議論された。

・仙台会議への東京会議のアウトプットの打ち出しについて話し合われた。